De littera

Lux dicitur duplicit. et secundum quenammodum est forma substantialis et modus. li. q. di. xiiij. 27.
Lux quod est de compositione coloris li. q. dist. xiiij. 28.
Lux ratione cuius est forma sensibilis li. q. di. xiiij. 29.
Lux quomodo augeatur li. q. di. xiiij. 30.
Lucis materialis et spiritualis irradiatio dicitur li. q. di. xiiij. 1.
Lucem sive corpus luminosum quod est luminosius tanto minore posse visum latere quomodo intelligitur li. q. di. xli. 65.
Lucis spiritualis et corporalis triplex est actus et quod habet erit apud damnatos li. q. di. l. 19.
Lux illuminat oculum ad videndum vel telestabilia vel ad videndum indifferentia vel ad videndum tristitia et horrida et que lux erit in inferno li. q. di. l. 18.

Ludus et spectaculum diffiniuntur li. q. di. xvij. 13.

Lumen

Lumen splendor radius dicitur li. s. di. ix. 12.
Lumen augeri in aere est dupl. li. s. di. xvij. 55.
Luminis influentia est dupl. li. q. di. q. 45.
Lumen spirituale et corporale dicitur li. q. di. x. 24.
Lumen quod emittitur a corpore luminoso an sit corporis an qualitas corporis li. q. di. xiiij. q. s. e.
Luminis motus non est loci mutatio sed luminis generatione li. q. di. xiiij. 34.
Lumen quod generare corporis li. q. di. xiiij. 39.
Lumen ansus forma substantialis vel accidentalis li. q. di. xiiij. q. q. s.
Lumen diffinitur ab Alcicenna li. q. di. xiiij. 41.
Lumen quod aduenit aeri copleto iam in celo li. q. di. xiiij. 42.
Lumen quomodo se habet ad modum coloris et est qualitas sensibilis li. q. di. xiiij. 43.
Luminaria sunt instrumenta celi. quod est ista luminaria de his variis dicuntur li. q. di. xiiij. 42. et 43. et 44.
Luminaria quod sunt in signis et tpa li. q. di. xiiij. 45. et 46.
Luminaria quod dividunt die et noctem li. q. di. xiiij. 47.
Luminaria celi omnia an posita sunt in eodem corpe continuo an in diversis li. q. di. xiiij. q. j. g. p. 49. et postea.
Luminaria plura posita sunt in ultima spera triplici ratione li. q. di. xiiij. 54.
Luminaria an mouentur in orbibus suis motibus propriis li. q. di. xiiij. q. h.
Luminaria aliter mouentur in celis quod aures in aere et pisces in aqua li. q. di. xiiij. 55.
Luminaria quod mouentur motu suorum orbium et quasi in oppositum celo stellato non retardantur li. q. di. xiiij. 57.
Luminaria an habeant diversitates perfectionis li. q. di. xiiij. q. j. l. p. 65.
Luminaria condita sunt diversa secundum speciem ex quodlibet causa li. q. di. xiiij. 66.
Luminaria non sunt species diversa propter aggregationem lucis sive orbis li. q. dis. xiiij. 69.
Luminaria diversa an habeant diversas impressiones super corporalia li. q. di. xiiij. q. j. l. p. 71.
Luminaria diversa quod diuerterunt in inferiora li. q. di. xiiij. 72.
Luminaria tamen esse signa quo sensu dicitur scriptura li. q. di. xiiij. 73.
Luminaria an impriment quod habent an quod non habent li. q. di. xiiij. 74.
Luminaria omnia quod calefacere non possunt li. q. di. xiiij. 75.
Luminaria celestia dupl. considerantur et secundum quod modus verum est per universalia conformantur magis ignis quam elementum li. q. di. xiiij. 77.

R

Luminarii celestii impressiones an causentur in hominibus diversitate modis li. q. di. xiiij. q. m. p. 78. et postea totum.
Luminaria quando facta sunt li. q. di. xiiij. i.
Lumen glorie quod habilitat animam ad cognoscendum subiectum eternum et quod habilitat animam ad cognoscendum alia a verbo li. q. di. xiiij. 29.
Lumen matutinum absorbere minus quomodo intelligitur. lib. q. di. xiiij. 52. et di. xxxij. 63.
Lumen lumen non repugnat quod intelligitur li. q. di. xxij. 27.

Luna

Luna quod humectat et infrigidat cum corpora celestia dicuntur calefacere per naturam lunaris li. q. di. xiiij. 12.
Luna cuius natura sit. quare dicatur luminare magnum quem magis lucet de nocte quam de die. quem magis lucet dum a sole elongat quod cum ei appropinquat et ceterum li. q. dist. xiiij. 42. et 43. et 44.
Luna et sol quod sunt in signis et tpa li. q. dis. xiiij. 45. et 46. et 47.
Luna quare a sole lumen recipit et refundit et non calor est li. q. di. xiiij. 76.
Luna facta esse ut possit nocti quod intelligitur et quod erit luna conditione per extremum iudicium li. q. di. xlviij. 5.

Luxuria

Luxurie spiritus quod vincitur per continetiam absque gratia gratum faciente li. q. di. xxvij. 21.

Macula

Macula anime quid sit li. q. di. xvij. 48.
Macula vel tenebra a qua de purgatione quid sit li. q. di. xvij. h.

Magus

Magi quare defecerunt in tertio signo li. s. di. q. 24.
Magi et diuini quod dicitur vera li. q. di. viij. 67.
Magoz hinc quod fuerunt esse in serpentibus li. q. di. viij. 82.
Magice artes que sunt ministerio demonum vel ut ministerio demonum in faciendis miraculis an possunt fieri sine pectore li. q. di. viij. q. q. m. p. 88.

Magis

Magis et minus duplex considerantur et secundum quoniam modus dicant intentionem et remissionem et secundum quem gradum et excessum li. s. di. viij. 4.
Magis et minus non variares specie quod intelligitur li. q. di. xx. 24. Iterum rursum ad hoc tripliciter di. xlviij. 55. Ad idem li. q. di. ix. 68.
Magis et minus accipi secundum maiorem et minorem accessum ad terminum quod intelligitur li. q. dis. xxvij. 26.
Magis aliquem diligere est tripliciter li. q. di. iii. 72.
Magis et minus recipiunt aliquod duplex li. q. di. xli. 41.

Magnitudo

Magnitudo et bonitas quod dicitur secundum hoc li. s. di. viij. 44.
Magnitudo in diuinis quod dicitur per modum quantitatis et deitas per modum substantiae li. s. dist. ix. 2.

Maius

Maius dicitur aliquid altero triplici consideratione li. s. di. ix. 18. Et iterum duplex consideratione di. xxij. 7. post litteram e.

Maior humana mente quomodo dicitur solus deus libro. q. di. viij. 63.

Maior capacitas naturalium quod disponit de maiorem gratiam li. q. di. ix. 17.

Magister

Magistrorum opiniones octo recitantur in quibus non tenet li. q. di. xliij. 4.

De littera

Ahalum
Mala quare non possunt esse ex deo sicut vel potest deus. li. i. di. xxxvij. s. Et eadem deo. 7. et eadem deo. 25.
Mala sunt in deo. li. i. di. xxxvij. q. i. e. p. 25. Eadem dicitur. b.
Mala sunt in dei cognitione. et cognitio dei est deus. sicut mala in deo sunt. Solo li. i. di. xxxvij. 26
Malum cognoscit in deo. ergo malum est in deo. so. li. i. di. xxxvij. 27.
Malum et imperfectum differunt. li. f. dist. xxxvij. 31.
Mala non cognoscit deus eo modo quo bona li. i. di. xxxvij. c. j. di. xlvi. 2.
Malum quod dicitur bene ordinatum et loco suo positum. li.
Malum quod dicitur cooperari in bonum li. i. di. xlvi. 3.
Malum quod facit redire ad non esse. li. i. di. xlvi. 7. eo.
Mala fieri en sit bonum li. i. di. xlvi. q. i. h. c. p. 20. et per
Mala fieri an sit verum li. i. di. xlvi. q. i. h. d. p. 24. et per totum.
Malum an sit ordinabile a dei voluntate li. i. di. xlvi. q. v. e. p. 29.
Malum quo est priuatio ordinis li. i. di. xlvi. 30.
Malum non subest diuine productionis sed preuisionis li. i. di. xlvi. 32.
Malum qua ordinatione est ordinabile li. i. di. xlvi. 33.
Malum an sit de cōplemento universi li. i. di. xlvi. q. v. f. p. 34. et per totum.
Mala quo sunt preter dei voluntate sicut non preter dei permissionem li. i. di. xlvi. 3.
Mala an obeat deo permittere li. i. di. xlvi. q. i. c. p. 21.
Malos plurimi permisit deus esse ex multiplici causa lib. i. di. xlvi. 22.
Mala permittere est duplex et quod permittere est consentire li. i. di. xlvi. 23.
Malum debere a innocentibus cohiberi quod intelligit li. i. di. xlvi. 24.
Malum que zelum dñe cohiberi quod intelligit li. i. s. xlvi. 25.
Mala an possit deo permittere li. i. di. xlvi. q. i. h. d. p. 27.
Mala deo precepisse si quod auctoritates sonare videntur quod modo sunt intelligende li. i. di. xlvi. 29. et 30. et 31.
Mala que necessitate mala sunt non potest deus permittere li. i. di. xlvi. 33.
Mala et falsa habet causas deficiente sicut rex multitudine causarum efficiente quod deo non prior li. i. di. i. h.
Mala productio quod fedat et turpat et quod ordinatio de corat li. i. di. i. h. 47.
Malum culpe magis accordingat quod malum nature. li. i. di. i. h. 49.
Malum quod est obiectum li. ar. li. i. di. vij. 31.
Malum omne quod est ab instinctu diaboli li. i. di. xxij. 30.
Malum additum malo facere magis malum quod intelligit. li. i. di. xxij. 35. sapientie li. i. di. xxij. 12.
Malum permettere fieri quomodo attestatur diuine
Malum non sequitur necessario ad bonum quod intelligit li. i. di. xx. 14. intelligitur li. i. di. xx. 16.
Malum habitum precedere malum actuum quomodo
Mala actio quod est a deo li. i. di. xxij. 10.
Mala quare deo permittit li. i. di. xxij. 47
Malum an sit a bono ut ab origine li. i. di. xxij. q. i. a. p. 6. li. i. di. xxij. 7.
Malum culpe sive peccatum tripliciter potest considerari
Malum non habere originem a bono si quod rationes sonare videntur quod sunt repudiande li. i. di. xxij. 8. et per totum.
Malum primum an sit ponere li. i. di. xxij. 12.
Malum an sit a bona causa ut potest voluntate ut effici

ente vel deficiente. li. i. di. xxij. q. i. b. p. 13.
Malum vel peccatum est a voluntate deficiente potest intellegi tripliciter. li. i. di. xxij. 14. et per totum.
Malum per posse est quod sit quod intelligit lib. i. distin. xxij. 17. bro. i. di. xxij. q. ix. c. p. 20.
Malum an sit a bono sicut intentionem vel preter. li.
Malum duplex consideratur. li. i. di. xxij. ibidem
Malum quod est in natura quare est preter intentiones nature et malum moris quare est cum intentione seu deliberatione voluntatis li. i. di. xxij. 21.
Malum qua ratione intendit li. i. di. xxij. 22.
Malum aliquod an sit ab oī bono secessatum li. i. di. xxij. q. i. d. p. 23.
Malo opponi bonum quod intelligit li. i. dist. xxij. 25.
Malum quod habet statum li. i. di. xxij. 27.
Malum sive malitia an sit in bono sibi opposito lib. i. di. xxij. q. i. e. p. 29.
Malum non esse inexistens quod intelligit li. i. dist. xxij. 30.
Malum an sit in bono tanquam aliquis habens an sit pura priuatio li. i. di. xxij. q. i. f. p. 32.
Malum sive peccatum duplex accipit uno modo abstractum alio modo concretum et sicut modum malum aliquod est ibidem.
Malum est in aliquo ergo est non sequitur libro. li. i. dist. xxij. 36.
Malicia est an hec sit decadenda vel non li. i. di. xxij. 37
Malum aliquod contrariari alicui bono potest duplex intelligi. li. i. di. xxij. 22.
Malum quodlibet an corruptum simul et inseparabile illa tria modum spes et ordinem li. i. di. xxij. q. i. d. p. 26.
Malum sive peccatum non corruptum hec tria modum spes et ordinem sicut rationes probare videntur quod sit eis respondendum li. i. di. xxij. 27. et per totum.
Malo quilibet sive an per peccatum quodlibet hec tria corruptum equaliter li. i. di. xxij. q. i. e. p. 32.
Malo quilibet sive per peccatum quodlibet hec tria non corruptum equaliter sicut rationes probare videntur quod sive dissoluendum li. i. di. xxij. 33. et per totum.
Malum quod est ordinabile li. i. di. xxij. 37
Malum sive per malum an contingat hec tria corrupti totaliter li. i. di. xxij. q. i. f. p. 39. et per totum.
Malum et pena quod differunt li. i. di. xxij. 30.
Malum aliquid pene quare attribuitur deo et malum culpe non li. i. di. xxij. 35.
Malicia quod reddit actionem suum culpabile non est deo et tristitia huenda tripliciter ratione. quod quis hominem qui adiuuat actionem in actione culpabilis culpa attribuitur li. i. di. xxij. 29. li. i. di. xxij. 40.
Malicia falsitas quid est et quoniam actione mala est deo
Male voluntates an habeant unum finem li. i. di. xxij. q. i. h. d. p. 26. di. xxij. 29.
Malum quare est multipharie et bonum uno modo. li. i. di. xxij. 29.
Mala velle quare malum est et intelligere vel memorari mala quare non est malum li. i. di. xxij. 1.
Malicia et bonitas non tam respiciunt affectum sicut etiam intellectum practicum et ei habitum li. i. di. xxij. 9.
Malicia copatur tripliciter ad actionem et sicut hoc tenet vel ratione accidentis vel ratione differentie essentialis li. i. di. xxij. 16.
Malum in genere quare dicuntur. li. i. di. xxij. 21.
Malum esse infinitis modis quod intelligit li. i. di. xxij. 5.
Mala duo fecit populus meus quod intelligit illa sive
Malicia sive pietate. li. i. di. xxij. 57
Malicia estimare bonitatem excedere potest esse duplex